

ALLEGATO "A"

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO MARITTIMO DI RIFIUTI SOLIDI URBANI DIFFERENZIATI E INDIFFERENZIATI, DEI RIFIUTI SPECIALI, FERROSI ED INGOMBRANTI E DELLE ATTREZZATURE CONNESSE AL SERVIZIO RIFIUTI SOLIDI URBANI TRA GLI SCALI DELLE ISOLE DELL'ARCIPELAGO E DALL'ARCIPELAGO EOLIANO AGLI SCALI DI TERRAFERMA – CIG B12B88D1C8

ELENCO PREZZI E STIMA VOCI DI ATTIVITA'

TRASPORTO INTERISOLE E GESTIONE AREA DI CANNETO ALTA

1. Gestione area hub a servizio del territorio

costo orario per le unità impiegate €. 26,60, rimborso costo elettricità, abbattitori odorigeni, kit antisversamento, consumabili vari e smaltimento percolato, manutenzione ordinaria e straordinaria dei cassoni scarrabili di proprietà del Comune di Lipari; il tutto a rendicontazione e ai prezzi migliori, previa ricerca di mercato con criteri pubblicitici. L'importo massimo riconoscibile presunto per il periodo di gara di 75 giorni è di €. 60.000,00.

2. Sosta dei mezzi sulla nave durante la navigazione

Sosta operatore con mezzo €/ora 39,73 (presunto 170 ore - €. 6.754,10);

3. Operazioni di carico e scarico sulle varie isole

Operatore €/ora 26,60 (presunto 170 ore - €. 4.522,00);

Noleggio mezzo €/ora 51,50 (presunto 170 ore - €. 8.755,00);

4. Nolo attrezzature

Noleggio cassone scarrabile a cielo aperto €/giorno 1,62 (nr. 15 – 75 gg. - €. 1.822,50);

Noleggio cassone compattante scarrabile a cielo aperto €/giorno 9,54 (nr. 15 – 75 gg. - €.10.732,50);

5. Noleggio semirimorchi

Noleggio mensile n.2 semirimorchi €/mese 6.000,00 cadauno (€. 30.000,00);

6. Sosta agli impianti per operazioni di scarico

Sosta operatore con mezzo se maggiore di ore 1 (una)€/ora 39,73 (presunto 10 ore - €.397,30);

TRASPORTO MARITTIMO CON NAVE DEDICATA

Spese per il periodo indicato (75 gg. presunti)	€. 42.218,88
Spese per mese d'esercizio (60 gg. presunti)	€. 194.380,00
Spese per mese di inattività (15 gg. presunti)	€. 6.779,00
Spese per miglio (1.600 miglia presunte)	€. 46.816,00
Spese per scalo (100 scali presunti)	€. 32.200,00

TRASPORTO TERRESTRE AD IMPIANTI SU TERRAFERMA

A — Motrice e rimorchio con attrezzatura scarrabile di massa complessiva a pieno carico superiore a 26 tonnellate:

- Milazzo – Catania e ritorno €. 1.157,79 (nr. 24 viaggi presunti - €. 27.786,96);
- Milazzo – Valdina e ritorno €. 329,63 (nr. 20 viaggi presunti - €. 6.592,60);
- Milazzo – Villafranca e ritorno €. 371,33 (nr. 5 viaggi presunti - €. 1.856,65);
- Milazzo – Rometta e ritorno €. 371,33 (nr. 20 viaggi presunti - €. 7.426,60).

B - Veicolo senza rimorchio con massa complessiva a pieno carico tra 12 e 26 tonnellate:

- Milazzo – Patti e ritorno €. 373,27 (nr. 5 viaggi presunti - €. 1.856,65);
- Milazzo – Valdina e ritorno €. 203,42 (nr. 15 viaggi presunti - €. 3.051,30);
- Milazzo – Villafranca e ritorno €. 241,17 (nr. 10 viaggi presunti - €. 2.411,70);
- Milazzo – Rometta e ritorno €. 241,17 (nr. 10 viaggi presunti - €. 2.411,70).

TOTALE delle voci di cui sopra

€.498.771,44 (oltre IVA 10%)

I consuntivi indicati sono a mero titolo di esempio, da considerare come dati per la computazione dell'offerta economica dei partecipanti e non garantiscono alcun impegno per la Stazione Appaltante.